

Oaksys ApS

Højmarken 30, 1. sal, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 30 03 25

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Frederik Tvede Franken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oaksys ApS
Højmarken 30, 1. sal
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 30 03 25
Stiftet: 26. februar 2019
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Frederik Tvede Franken

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor maskinbyggeri/anlæg til industrien og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.134 mod 178.817 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.027 mod 39.421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	82.134	178.817
1 Personaleomkostninger	0	-93.583
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-32.981</u>	<u>-32.981</u>
Resultat før finansielle poster	49.153	52.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-408</u>	<u>-1.718</u>
Resultat før skat	48.745	50.535
Skat af årets resultat	<u>-10.718</u>	<u>-11.114</u>
Årets resultat	38.027	39.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.873</u>	<u>-17.779</u>
Disponeret i alt	38.027	39.421

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	32.979	65.960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.979</u>	<u>65.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.979</u>	<u>65.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.874
Andre tilgodehavender	5.104	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.104</u>	<u>27.874</u>
Likvide beholdninger	<u>185.903</u>	<u>124.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.007</u>	<u>152.313</u>
Aktiver i alt	<u>223.986</u>	<u>218.273</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	25.724	51.449
Overført resultat	16.377	11.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	151.001	170.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.255	14.511
Hensatte forpligtelser i alt	7.255	14.511
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.974	17.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.974	17.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.756	0
Anden gæld	0	7.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.756	16.218
Gældsforpligtelser i alt	65.730	33.588
Passiver i alt	223.986	218.273

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	77.174	3.579	40.000	170.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.779	57.200	39.421
Overført til overført resultat	0	-25.725	0	0	-25.725
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	25.725	0	25.725
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	51.449	11.525	57.200	170.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.873	58.900	38.027
Overført til overført resultat	0	-25.725	0	0	-25.725
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	25.725	0	25.725
	50.000	25.724	16.377	58.900	151.001

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	78.927
Pensioner	0	12.000
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.804</u>
	0	93.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>408</u>	<u>1.718</u>
	408	1.718
